平成29年2月9日（木）　　第2281回　　例会報告　　№2147

2016～2017年度国際ロータリーのテーマ
RI会長　ジョンF・ジャーム

人類に奉仕するロータリーROTARY
SERVING
HUMANITY

倉吉東ロータリークラブ週報
KURAYOSHI-EAST ROTARY CLUB WEEKLY

会　長　小 椋 和 彦
副会長　濱 口 和 男
幹　事　川 本 博 文

例会場　倉吉シティホテル2F　TEL0858－26－6111　　　　　　 http://www.east-rotary.jp
例会日　毎週木曜日　12：30～13：30　　　　　　　　　　　 E-mail：kurayoshi@east-rotary.jp
事務所　〒682－0023　倉吉市山根543－7　倉吉シティホテル3F　TEL･FAX0858－26－6120

（国際ロータリー第2690地区）
「仲間と共に」

ソ ン グ　日も風も星も

ゲ ス ト　元リクルート常務取締役

岡崎坦（ひろし）様

食　　事　和食弁当

会員誕生日祝い・結婚記念日お祝い

配偶者誕生日お祝い

会長時間（濱口副会長）

　今日は小椋会長がお休みの為、会長時間代行

を務めさせて頂きます。

　先回、会長代行させて頂いたのは去年の12月

ですが、その時に今年も余すところ半月になり

ましたとお話したのを覚えていますが、今年も

早や2月が半分ちかく経ちました。小椋会長がお

休みになる時は、どうも首脳会談が行われる時

みたいで、先回はプーチン大統領が来日された

時でしたし、今回は安倍首相がアメリカのトラ

ンプ大統領との首脳会談に臨むため、今晩の特

別機で出発されるみたいですが、会長も同行さ

れるのでしょうかね？

　今日は外部卓話という事で、元リクルート常

務取締役の岡崎坦（ひろし）様のお話の時間を多

めに取って たっぷり拝聴したいという事で、会

長時間はこれで終わります。

幹事報告

⃝ロータリー手帳の予約受付

⃝リソースのご案内

⃝ロータリーカード実績（12月）

⃝例会変更：米子中央RC

⃝  2月22日（水）は3クラブ合同例会です。18時～

シティホテル

⃝  2月27日（月）はクラブフォーラム（国際奉

仕）、18時～シティホテル2F。湯梨浜町国際交

流員 ジュリアナ・ケレハーさんの講演

⃝3月16日（木）は例会で「IA卒業生を送る会」

委員会報告

⃝出席委員会

　　会　員　数 46名

　　出席会員 32名　欠席会員 12名

　　　　　　　　　 免除会員  2名

　　本日出席率　　 72.73％

　　第2279回出席率 80.49％

スマイルファイン

⃝  河原條秀紀会員　岡崎坦様を卓話にお迎え

して

⃝  野口圭太郎会員　姪が産まれました。5年ぶり

にゴルフをしました

⃝清水雅文会員　結婚記念日祝いを頂いて

⃝前畑俊幸会員　誕生日祝いを頂いて

⃝欠席5件、早退1件

卓　　話

元リクルート常務取締役

　　　　岡崎坦（ひろし）様

演題「リクルートの今と昔」